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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AOL INVEST ApS

Porsborgvej 57

9530 Støvring

CVR-nr: 30615077

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeirng i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 4.394 kr. Årets resultat anses for at være som foventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for AOL Invest ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

virksomheder i regnskabsklasse B.

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

 

Årsregnskabet for 2020 er aflagt i DKK.

 

Generelt om indregning og måling

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser

samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost neenfor.

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttofortjeneste

 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

 

Andre eksterne omkostninger

 

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

 

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i

associerede virksomheder".

 

Finansielle poster

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

 

Skat af årets resultat

 

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte

på egenkapitalen.

 

Balancen

 

Kapitalandele i associerede virksomheder
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Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

 

I balancen indregnes under poster "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af

virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver

på anskaffelsestidspunktet.

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til

"Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med

udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

 

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr.

 

Tilgodehavender

 

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der

nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

 

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktiver, henholdsvis

afvikling af forpligtelsen.

 

Udskudte skattaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser,

indregnes i resultatopgørelsen.

 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse

under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

 

Finansielle gældsforpligtelser

 

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 0

Bruttoresultat 0

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 0

Resultat af ordinær primær drift 0 0

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 0 0

Andre finansielle indtægter 4.394 8.789

Øvrige finansielle omkostninger 0 0

Ordinært resultat før skat 4.394 8.789

Årets resultat 4.394 8.789

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 4.394 8.789

I alt 4.394 8.789
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 0 0

Tilgodehavender i alt 0 0

Likvide beholdninger 0 0

Omsætningsaktiver i alt 0 0

AKTIVER I ALT 0 0
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 550.000 550.000

Overført resultat -745.602 -749.997

Egenkapital i alt -195.602 -199.997

Ansvarlig lånekapital 175.000 175.000

Langfristede gældsforpligtelser i alt 175.000 175.000

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 20.602 24.997

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 20.602 24.997

Gældsforpligtelser i alt 195.602 199.997

PASSIVER I ALT 0 0
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos associeret virksomhed til sikkerhed for

ST Holding Aalborg A/S´ engagement med pengeinstitut.

 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


